

**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Ejendommen Ndr. Fabriksvej 2,  
Hedensted A/S**

**Årsrapport 2011/12**

CVR-nr. 21 37 17 34  
702502 \_ 1900621 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Ejendommen Ndr. Fabriksvej 2, Hedensted A/S  
Ndr. Fabriksvej 2  
8722 Hedensted

Telefon: 75 89 11 13  
Telefax: 75 89 20 88

CVR-nr.: 21 37 17 34  
Stiftet: 30. juni 1998  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Bestyrelse**

Mikael Tipsmark (formand)  
Bjarne Bak Sørensen  
Tove Skovgaard Sørensen

### **Direktion**

Bjarne Bak Sørensen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Alle 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Bjarne Bak Sørensen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er drift og udlejning af ejendommen Ndr. Fabriksvej 2, 8722 Hedensted til søsterselskaberne Maskinfabrikken HSI A/S og SweepTech ApS.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af de trængte markedsforhold for søsterselskaberne er huslejen midlertidigt nedsat, med det resultat, at selskabets resultat kun udgør 46 tkr.

Ledelsen anser under de givne omstændigheder årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2012/13, men forventer ikke at kunne hæve huslejen til normalt niveau i det kommende regnskabsår.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningstidspunktet ikke indtruffet begivenheder, som kan øve væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>Resultat af primær drift</b>		157.551	167
Finansielle indtægter	1	20.321	25
Finansielle omkostninger	2	-117.416	-118
<b>Ordinært resultat før skat</b>		60.456	74
Skat af ordinært resultat	3	-14.826	-19
<b>Årets resultat</b>		<u>45.630</u>	<u>55</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>45.630</u>	<u>55</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Grunde og Bygninger		<u>5.500.000</u>	<u>5.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>455.842</u>	<u>433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.955.842</u>	<u>5.933</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.801</u>	<u>7</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>5.962.643</u>	<u>5.940</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Virksomhedskapital		610.000	610
Reserve for opskrivninger		1.554.381	1.554
Overført resultat		101.267	56
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.265.648</u>	<u>2.220</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.154.785</u>	<u>1.145</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.049.446</u>	<u>2.191</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		102.500	65
Kreditinstitutter		358.468	263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	0
Anden gæld		25.421	56
		<u>492.764</u>	<u>384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.542.210</u>	<u>2.575</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>5.962.643</u>	<u>5.940</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		
<b>Ejerforhold</b>	8		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		tkr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>20.321</u>	<u>25</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige renteomkostninger	<u>117.416</u>	<u>118</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Årets sambeskatningsbidrag	4.867	9
Regulering af udskudt skat	<u>9.959</u>	<u>10</u>
	<u>14.826</u>	<u>19</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2011		<u>3.427.492</u>
Opskrivninger 1. juli 2011		<u>2.072.508</u>
Afskrivninger 1. juli 2011		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>		<u>5.500.000</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		tkr.
<b>5 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo 1. juli 2011	<u>610.000</u>	<u>610</u>
<b>Reserve for opskrivning</b>		
Saldo 1. juli 2011	<u>1.554.381</u>	<u>1.554</u>
<b>Overførte resultater</b>		
Saldo 1. juli 2011	55.637	1
Overført af årets resultat	<u>45.630</u>	<u>55</u>
	<u>101.267</u>	<u>56</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<u><u>2.265.648</u></u>	<u><u>2.220</u></u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.152 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2012 udgør 5.500 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland er deponeret et ejerpantebrev på i alt 2.500 tkr. med pant i ovenstående grunde og bygninger, beliggende Ndr. Fabriksvej 2, 8722 Hedensted. Sekundært stilles pantet tillige til sikkerhed for Maskinfabrikken H.S.I A/S og BBS & TSS Holding ApS.

### 8 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

BBS & TSS Holding ApS, Sdr. Vissingvej 12, Sdr. Vissing, 8740 Brædstrup